UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 3253/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai kết quả đánh giá năm học 2020-2021.

Kính gửi: Các phòng, khoa/bộ môn, trung tâm.

Căn cứ biên bản họp Hội đồng đánh giá, phân loại viên chức, người lao động

quý 2/2021 và đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động hàng năm;

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo công  khai kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng năm học 2020-2021 đối với 885 viên chức, người lao động

(theo danh sách đính kèm).

Các đơn vị thông tin kết quả đến từng viên chức, người lao động trong đơn vị

được biết./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu VT, P.TCCB, NH (03).

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS.TS.BS.Nguyễn Thanh Hiệp